Planificación, Organización de ta Información, Analisis. 
-, 

REQUISITOS ADICIONALES 

Contar con Certificaclon con Certificacion OSCE. Nivel Intermedio. 

fCONDJCIONES DE[ PUESTO 
J 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio 

Compensación S/ 6,500.00 (Seis mil quinientos con 00/100 soles) mensuales, (Incluyen los impue tos y 
afiliaciones de Ley, asl como toda deducción aplicable al contratado). 

Horario Conforme establezca el área usuaria. 
Desde la fecha de inicio establecido en el contrato hasta el 31 de marzo de 2026 ( plazo